Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 539/2020 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB melhorias na sinalização entre as Ruas Doutor Walter Belian e Avenida Maria Ranieri, Parque
Viaduto.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 19/11/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1765/20
-

Bauru, 19 de novembro de 2020.
-
-

Matheus Pagani

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1765/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 16 de novembro de 2020.

~--Câmara Mu 1icioal de 8;1uru
Diretoria de l\poio Legis/ai1vo

1 B NUV. zaza

ENTRA[)

~ra_l~~ 1 b' ::J

Em atenção ao Requerimento 539/20, do vereador Manoel
Afonso Losila, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 122663/20, referente a
melhorias na sinalização no cruzamento entre a Rua Do or Iter Belian e Avenida Maria
Ranieri, Parque Viaduto, a EMDURB informa que a licitação oi atendida.

J

~
hJ .....

RECEB IDO
ft}jj_f_~

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br